
 

    Smlouva o odběru stravy 
 

 

 

Smluvní strany 

 

 

Dodavatel:   

Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 

Šrámkova 38 A , 400 11 Ústí nad Labem 

Bankovní spojení: KB Ústí nad Labem 

IČO:   44555407 

Číslo účtu:  3783800277/0100 

Zastoupený:  Ing. Ivanou Holinkovou, ředitelkou, ve věcech realizace Janou 

Nápravníkovou, vedoucí stravovacího úseku 

 

 

 

Odběratel: 

Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

Masarykova 781/318 B, Ústí nad Labem 

Bankovní spojení: KB Ústí nad Labem 

IČO:   44555385 

Číslo účtu:  3783720277/0100 

Zastoupená:  Bc. Dittou Hromádkovou, ředitelkou 

 

 

 

 

 

 

    I. Předmět smlouvy 
 

Dodavatel se zavazuje dodat stravu - obědy  pro klienty Pečovatelské služby Ústí nad Labem, 

p.o. /odběratel/. 

 

    II. Cena plnění 
 

1. Cena za oběd (normální strava, diety)   45,00 Kč  

Dodavatel není plátcem DPH 

 

 

    III. Platební podmínky 

 
Dodavatel vystaví a odešle fakturu za dodanou stravu za uzavřený kalendářní měsíc, která 

bude splňovat náležitosti účetního dokladu odběrateli do 1o. dne následujícího měsíce.  

Splatnost faktury činí 10 dnů od data vystavení faktury. 

 



    IV. Další ujednání 
                                                         

1. Dodavatel se zavazuje stravu skladovat a vyrábět v souladu s požadavky zákona 258/2000 

Sb. v platném znění.     

2. Zjistí-li odběratel po převzetí objednané stravy, že tato nemá požadovanou kvalitu a 

množství, bez prodlení to oznámí dodavateli. 

3. Místo dodání : stravovací provoz objektu čp.38/A na adrese sídla dodavatele Domov pro 

seniory Dobětice, p.o. 

4. Bližší práva a povinnosti smluvních stran, včetně jejich odpovědnosti a zásady pro   

      vydávání a odběr stravy jsou specifikovány v „Zásadách pro vydávání a odběr      

      stravy na základě smlouvy mezi dodavatelem DpS Dobětice a odběratelem  

      Pečovatelskou službou ÚL“, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č.1.  

  

 

    V. Společná a závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1. 4. 2011. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Ukončena může být kteroukoliv smluvní stranou 

výpovědí s dvouměsíční výpovědní lhůtou, od 1. dne následujícího měsíce po doručení 

výpovědi. 

3. Obě smluvní strany jsou povinny řídit se platnými zákony, předpisy a nařízeními. Ostatní 

ujednání se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména Obchodním zákoníkem    

v platném znění. 

4. Všechny změny a doplňky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemně nejméně             

2 měsíce před účinností těchto změn. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží jeden výtisk. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 18. 3. 2011 

 

 

 

 

 

 

....................................................................... ................................................................... 

Dodavatel (razítko, podpis)     Odběratel (razítko, podpis) 

 

 

 

Příloha č.1 : Zásady pro vydávání a odběr stravy na základě smlouvy mezi 

dodavatelem DpS Dobětice a odběratelem Pečovatelskou službou ÚL 

 

 

 


